
令和元年 10 月 21 日 

保 護 者 の 皆 さ ま 

大阪市立新北島中学校 

校 長  土 谷  俊 治 

 

文化祭のご案内 

 

 錦秋の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素よ

り、本校教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、本年度も下記の通り文化祭を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、お子様の

頑張っている姿を見ていただきたく、ご案内申しあげます。 

 なお、詳細につきましては、後日お配りいたしますプログラムをご覧ください。 

 

記 

 

1. 日  時  令和元年１１月１日（金） 午前９時より 

 

2. 場  所 （舞台発表の部）平林小学校体育館   ９時００分～１２時５０分 

     （展示発表の部）新北島中学校各教室 １３時４０分～１５時００分 

 

3. お 願 い 

 体育館の開場は８時４０分となっております。（平林小学校南門より） 

 体育館は土足厳禁のため、上履きをご持参ください。 

 演目の開始時間が多少前後いたしますが、ご容赦ください。また、演目中の出入り

は上演の妨げとなるためお断りしております。 

 自転車でのお越しはできるだけお控えください。また、学校周辺への駐輪は付近へ

の迷惑となりますのでおやめください。 

 平林小学校では通常授業を行っております。迷惑にならないよう、ご協力をお願い

します。 

 撮影した写真や動画などを、個人で楽しむ範囲を超えて無断でブログやＳＮＳなど

に公開することは肖像権を侵害する行為にあたります。 


